
Filtr paliwa HENGST FILTER H280WK
 

Producent: HENGST FILTER
 Kod produktu: H280WK
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 76 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
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Specyfikacja części

Filtr paliwa HENGST FILTER H280WK (H280WK), firmy HENGST FILTER

Informacje
Rodzaj filtra: Filtr przewodowy Średnica zewnętrzna [mm]: 56

Długość całkowita [mm]: 165

 
 

Opinie o produkcie
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Montowane w autach

Image not found or type unknown
  Sklep z częściami samochodowymi nr 1

Image not found or type unknown
22 884 65 45

Image not found or type unknown
bok@iparts.pl

H280WK HENGST FILTER Filtr paliwa HENGST FILTER H280WK

Niniejszy PDF nie stanowi obowiązującej oferty
 

Sklep internetowy iParts.pl

 
Sprzedaż części i infolinia:
22 884 65 45

e-mail: handlowy@iparts.pl

Dane spółki

 
iParto Sp.z o.o.
ul. Szeligowska 48B,
05-850 Szeligi
Warszawa Bemowo
NIP: 5242878832
Regon: 382151711

www.iparts.pl

 
Copyright © Sp. z o.o.

Wszelkie prawa zastrzeżone

https://www.iparts.pl/czesc/filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk,0-81-h280wk-16076.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk&utm_content=sprawdz-aktualna-karte
https://www.iparts.pl/czesc/filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk,0-81-h280wk-16076.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk&utm_content=dodaj-do-koszyka
https://www.iparts.pl/czesc/filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk,0-81-h280wk-16076.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk&utm_content=opinie-o-czesci#opinie
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-paliwa-hengst-filter-h280wk&utm_content=link-home-footer


Audi

A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback
(8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9)
, TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3
Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3
(8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 Sportback (8PA) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1,
8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A3
(8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT
Roadster (8J9) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3
kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7)

Seat

CORDOBA (6L2) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON
(1P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , CORDOBA (6L2) , CORDOBA (6L2) ,
TOLEDO III (5P2) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV
(6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , ALTEA
XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , TOLEDO IV (KG3) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) ,
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , LEON (1P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8)
, ALTEA XL (5P5, 5P8) , CORDOBA (6L2) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , IBIZA III (6L1) , IBIZA III (6L1) , TOLEDO
III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , TOLEDO IV (KG3) ,
TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8)
, IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC
(6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5)

Skoda

FABIA I (6Y2) , FABIA I Combi (6Y5) , FABIA I sedan (6Y3) , FABIA I sedan (6Y3) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , OCTAVIA II (1Z3) ,
OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) ,
FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3,
NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II
(3T4) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , YETI (5L) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback
(NH1) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II
Combi (1Z5) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , SUPERB II
(3T4) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) ,
SUPERB II Kombi (3T5) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi
(1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER Praktik (5J) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , FABIA I
(6Y2) , FABIA I Combi (6Y5) , FABIA I Praktik (6Y5) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) ,
OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA
II Combi (545) , FABIA III (NJ3) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3,
NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID
Spaceback (NH1)
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Vw

CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie
pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY
ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK Nadwozie
pełne/minivan (SAA) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, ,
CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B,
S7A, S7B) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF,
7EF, 7EM, 7EN) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V
(1K1) , GOLF V (1K1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , TRANSPORTER V
Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS
V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) ,
TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , TOURAN (1T3) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) ,
BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) ,
SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137,
138) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , POLO V (6R1,
6C1) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 Variant (365) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) ,
JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163,
AV3, AV2) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6
(3C2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , GOLF V Variant (1K5) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V
(6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) ,
PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , TRANSPORTER VI Platforma / podwozie (SFD, SFE, SFL, SFZ, SJD , MULTIVAN VI (SGF, SGM,
SGN, SHM, SHN) , TRANSPORTER VI / CARAVELLE VI Autobus (SGB, SGJ, SHB, SHJ) , TRANSPORTER VI / CARAVELLE VI Autobus (SGB, SGJ, SHB, SHJ) ,
CALIFORNIA T5 Camper (7EC, 7EF, 7EG, 7HF) , CALIFORNIA T5 Camper (7EC, 7EF, 7EG, 7HF) , CALIFORNIA T6 Camper (SGC, SGG, SHC) ,
CALIFORNIA T6 Camper (SGC, SGG, SHC) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB,
2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) ,
CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie
pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) ,
TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) ,
NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF
V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) ,
GOLF VI Variant (AJ5) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , GOLF PLUS V (5M1, 521) ,
GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet
(517) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , BEETLE (5C1, 5C2) , BEETLE (5C1, 5C2) , BEETLE (5C1, 5C2) ,
BEETLE (5C1, 5C2) , BEETLE (5C1, 5C2) , BEETLE (5C1, 5C2) , POLO V sedan (602, 604, 612, 614) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) ,
GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) ,
TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) ,
JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , GOLF
VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III
(1K2) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , MULTIVAN VI (SGF, SGM, SGN, SHM, SHN) ,
MULTIVAN VI (SGF, SGM, SGN, SHM, SHN) , TOURAN (1T3) , TOURAN (1T3) , TOURAN (1T3) , TRANSPORTER VI / CARAVELLE VI Autobus (SGB, SGJ,
SHB, SHJ) , TRANSPORTER T6 Skrzynia (SGA, SGH, SHA, SHH) , TRANSPORTER T6 Skrzynia (SGA, SGH, SHA, SHH) , TRANSPORTER T6 Skrzynia (SGA,
SGH, SHA, SHH) , CALIFORNIA T5 Camper (7EC, 7EF, 7EG, 7HF) , CALIFORNIA T6 Camper (SGC, SGG, SHC)

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

ALCOFILTER SP-2149

BOSCH 0 450 905 959 , F 5959
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Numery OEN

CHAMPION CFF100478 , L478 , L478/606

CLEANF MBNA1503

COOPE FIG 7112

COOPERSFIA FT5855

CROSL 6855

DENCKERMAN A110146

FEBI 26343

FILFILTER ZP 8100 FL

FILMAR FF1633

FILTRON PP836/2

FRAM G10243

GUD E144

KNECHT KL 572

KOLBENSCHM 50013971 , 971-FP

MAG 152071760859 , 71760859

MAHLE KL 759

MAHLE_CN KL 759

MANN WK 69
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Numery OEN

MAPCO 62231

MEATDORIA 4828

MECAFILTER ELE6106

MULLER FIL FB297

PBR AG-6143

PURFLU EP207

QUINTON HA QFF0137

SOFIMA S 1840 B

TECNOCAR B81

UFI 31.840.00

VAG 1K0 201 051 B , 1K0 201 051 C , 1K0 201 051 K

VAICO V10-0658

VALEO 587030

WIXFILTERS WF8386

Sprawdź szczegóły
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